

Link do produktu: <https://sklep.haltia.pl/orteza-konczyny-gornej-z-podwieszka-okg-03-p-6032.html>

## Orteza kończyny górnej z podwieszką OKG-03



Cena	<b>90,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>OKG-03</b>
Producent	<b>Reh4Mat</b>
Rozmiar	<b>110.020</b>

### Opis produktu

#### Charaktrystyka wyrobu

Orteza **OKG-03**, to uniwersalny temblak z podwieszką dłoniową, który można stosować zarówno na prawe i lewe ramię. Wyrób został wykonany ze specjalnej dwustronnie szczepnej taśmy, z możliwością jej skracania i uniwersalnego dopinanego zapięcia velcro. Do jednego z końców taśmy domontowano uchwyt z tworzywa, do drugiego zaś obrotowy karabińczyk, który w szybki i skuteczny sposób pozwala na ubranie lub zdjęcie ortezy. Na taśmie zamontowano również miękką osłonę, która odciąża odcinek szyjny podczas użytkowania wyrobu.

Ortezę **OKG-03** wyposażono również w rozpinaną podwieszkę dłoniową, która w swojej dolnej części została wyposażona w fiszbiny ortopedyczne, odciążające kończynę podczas jej unieruchomienia.

Dzięki swej unikatowej konstrukcji temblak może być również z powodzeniem stosowany wspólnie z innymi ortezami kończyny górnej, jako ich wyposażenie dodatkowe.

#### Orteza została wykonana z surowca AirDistance II.

**AirDistance II** to innowacyjny technologiczny surowiec przeznaczony do wykonywania wysoko przetworzonych wyrobów ortopedycznych. **AirDistance II** jest surowcem trójwarstwowym, składającym się z bardzo mocnej poliamidowej dzianiny okładkowej z funkcją samoszczepną, odciążającej pianki EVA oraz poliamidowej dzianiny przestrzennej 3D. Zewnętrzna warstwa surowca pozwala na swobodne mocowanie na niej wszelkich usztywnień ortopedycznych, a funkcja samoszczepna ułatwia dopasowanie wyrobów. Pianka odciążająca EVA niweluje negatywne oddziaływanie usztywnień ortopedycznych na ciało pacjenta. Wewnętrzna dzianina 3D o przestrzennej strukturze, pozwala na swobodne przepływanie przez nią powietrza, które dotlenia skórę oraz powoduje, że pot znajdujący się na jej powierzchni zdecydowanie szybciej odparowuje. Funkcja samoszczepna, surowca **AirDistance II** zdecydowanie ułatwia użytkowanie. Surowiec wodoodporny.

#### Właściwości

- Uniwersalność wyrobu – dzięki funkcji obustronnej, stabilizator może być stosowany zarówno na prawe jak i lewe ramię;
- Komfort użytkowania – dzięki niskiej wadze wyrobu nie przeszkadza on w wykonywaniu codziennych czynności;
- Utrzymanie właściwej higieny – pacjent może zdjąć wyrób samodzielnie w każdej chwili i ponownie go założyć bez pomocy innych osób.
- Łatwość użytkowania – prosty sposób zakładania i zdejmowania wyrobu przez pacjenta.

---

## Przeznaczenie

- po przebytych urazach w zakresie ramienia, przedramienia, stawu łokciowego i ramiennego
- w niedowładach kończyny górnej centralnych lub obwodowych
- jako wyposażenie dodatkowe, przy zaopatrzeniu pacjenta w inne ortezy kończyny górnej.

Rozmiar  
Uniwersalny

Obwód pod biustem  
max 140 cm

Sposób dokonywania pomiaru

Całkowita wysokość elementu podwieszki dłoniowej: 8 cm

**Wyrób uniwersalny na prawą i lewą rękę.**

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Kolor:** czarny